FEDERAZIONE ITALIANA GIUOCO CALCIO

00198 ROMA - VIA GREGORIO ALLEGRI, 14
CASELLA POSTALE 2450

COMMISSIONE PREMI

COMUNICATO UFFICIALE n°5/E - s.s. 2017-2018

La Commissione Premi composta dai sigg: Presidente, Cesare Sagrestani, Vice Presidente, Maurizio Grigo,
Componenti presenti: Enrico Duranti, Raffaele leva, Marco Michelli, Achille Reali, Componente assente: Giovanni M.
Cocconi, Segretario, Giovanni Nave, nella riunione tenutasi a Roma il 19 dicembre 2017, esaminate le richieste pervenute
ai sensi degli articoli 96, 99 e 99 bis delle N.O.L.F., riferite alle stagioni sportive 2016-2017 e 2017-2018, ha adottato
le seguenti decisioni alle quali seguira comunicazione scritta per ogni Societa:

RICORSO art. 96 NOIF

NO
371 ASD SPORTING RIET! avverso USD CASCIA
(calc. ALESSE DANIELE) ACCOLTO

372 USD GIOVANI FALCHI 2007 avverso ASD CALCIO CITTANOVESE
(calc. AUDDINO GIUSEPPE) ACCOLTO

373 ACQUI CALCIO 1911 SRL avverso ASD PONTI CALCIO
(calc. BARISONE LORENZO) INAMMISSIBILE

374 ACQUI CALCIO 1911 SRL avverso ASD PONTI CALCIO
(calc. BARISONE LUCA) INAMMISSIBILE

375 ACQUI CALCIO 1911 SRL avverso ASD PONTI CALCIO
(calc. BARRESI EUGENIO) INAMMISSIBILE

376 ASD SONA CALCIO avverso USD PORTO
(calc. BETTARELLO FABIO) ACCOLTO

377 ASD YOUNG RIETI avverso SSD REAL RIETI SRL
(calc. BLASETTI LUCA) ACCOLTO

378 SSD SPORTING TERNI SRL avverso ASD INTERAMNA NAHARS
(calc. BUSHI FEDERICO) ACCOLTO



379

380

381

382

383

384

385

386

387

388

389

390

391

392

CS ARDISCI E SPERA 1906 avverso POL.FENEGRO
(calc. CANAVESI SIMONE)

CS ARDISCI E SPERA 1906 avverso POL . FENEGRO
(calc. CANDOLINI SIMONE)

ASD CURI awverso AS PINETO CALCIO
(calc. CASTAGNA STEFANO)

ASD YOUNG RIETI avverso SSD REAL RIETI SRL
(calc. CAVALLARI NICOLO)

USD VIPO TRENTO avwverso AC TRENTO SCSD
(calc. CONTI ALESSANDRO)

ASD CURI avverso ASD SILVI
(calc. CONVERTITO DIEGO)

ASD PROCALCIO CAIRA avverso ASD CASSINO CALCIO 1924

(calc. CRISPINO ANDREA)

SSD ARL VIGONTINA SAN PAOLO FC avverso POL.DIL.SACRA FAMIGLIA

(calc. DAL POZZOLO RICCARDO)

ASD NUOVA AC FOIANO avverso US SUMMA RIONALE TRIESTE

(calc. D'ANTONIO MARCELLO)

FORCOLI 1921 VALDERA SSD ARL avverso AC PISA 1909 S.S. ARL

(calc. DE LUCA CHRISTIAN)

CS ARDISCI E SPERA 1906 avverso POL.FENEGRO
(calc. DELL'AQUILA LUCA)

USD VIPO TRENTO avverso USD VIGOLANA
(calc. DEMATTE' SEBASTIANO)

ASD UNITED CIVITANOVA avverso AC PERUGIA CALCIO

(calc. DI BIAGIO JACOPO)

ASD CURI avverso RENATO CURI ANGOLANA SRL
(calc. DI CLEMENTE MATTIA)

ACCOLTO

ACCOLTO

LIBERATORIA

INAMMISSIBILE

LIBERATORIA

INAMMISSIBILE

INAMMISSIBILE

ACCOLTO

ACCOLTO

LIBERATORIA

ACCOLTO

ACCOLTO

ACCOLTO

LIBERATORIA



393

394

395

396

397

398

399

400

401

402

403

404

405

406

407

ASD CURI avverso A.P.2000 CALCIO ACQUA E SAPONE
(calc. DI GENOVA EDGAR)

ASD CURI avverso RENATO CURI ANGOLANA SRL
(calc. DI MARCO LUCA)

ASD REAL FUSIGNANO 2009 awverso ASD ATLETICO LUGO CALCIO
(calc. FABBRI MATTEO)

ASD TOLENTINO 1919 avverso AS MUCCIA
(calc. FEDE GIULIO)

ASD SPORTING RIETI avverso USD POGGIO NATIVO 2014
(calc. FEDERICI LORENZO)

ASD SPORTING RIETI avverso USD POGGIO NATIVO 2014
(calc. FIORONI FRANCESCO)

SSD SPORTING TERNI SRL avverso ASD INTERAMNA NAHARS
(calc. FIORUCCI FABIO MASSIMO)

MAURIZIO LANZARO ASD avverso UC SAMPDORIA SPA
(calc. FONTANAROSA ALESSANDRO)

FC MOREVILLA awverso ASD VILLAFRANCA
(calc. FORGIA SIMONE)

ASD CURI avverso ASD SILVI
(calc. GAMBOA LUCIANO AUGUSTO)

ASD LOANESI S. FRANCESCO avverso ASD ALBENGA 1928
(calc. GATTUSO SIMONE)

APD PAULLESE CALCIO avverso ACCADEMIA SANDONATESE
(calc. GIUSSANI PAOLO)

POL.DIPENDENTI ANSALDO NAPOLI avverso ASD GELBISON VALLO DELLA LUCANIA
(calc. GIUSTINIANI SALVATORE)

ASD YOUNG RIETI avverso SS REAL RIETI SRL
(calc. GOUAICHE ABDESSAMAD)

AS SANCOLOMBANO avverso PIACENZA CALCIO 1919 SRL
(calc. GRANDI TIZIANO)

LIBERATORIA

LIBERATORIA

ACCOLTO

INAMMISSIBILE

ACCOLTO

INAMMISSIBILE

ACCOLTO

LIBERATORIA

ACCOLTO

ACCOLTO

ACCOLTO

ACCOLTO

INAMMISSIBILE

ACCOLTO

LIBERATORIA



408

409

410

411

412

413

414

415

416

417

418

419

420

421

ASD SPORTING RIETI avverso USD POGGIO NATIVO 2014
(calc. GUIDI IVAN)

ASD REALNISSA F.C. avverso ASD SANCATALDESE CALCIO
(calc. GUTTILLA ANDREA MARIA)

US SPORTING ARNO avverso ASD LASTRIGIANA
(calc. JAYAWICKRAMA SANCHANA)

ASD SEDEGLIANO avverso ASD LUMIGNACCO
(calc. LIZZI SIMONE)

USD GIOVANI FALCHI 2007 avverso ASD CALCIO CITTANOVESE
(calc. MACRI EMANUELE)

ASD YOUNG RIETI avverso SS REAL RIETI SRL
(calc. MALFATTI MARCO)

ASD SPORTING RIETI avverso FC RIETI SRL
(calc. MANCINI ANDREA)

ASD SONA CALCIO avverso ASD FOOTBALL CLUB BOVOLONE
(calc. MARZARI FRANCESCO)

USD STIAVA avverso ASD POL. CAMAIORE CALCIO
(calc. MATTEUCCI ANGELO)

ASD REAL FUSIGNANO 2009 avverso ASD ATLETICO LUGO CALCIO
(calc. MEDICI LORENZO)

ASD REAL FUSIGNANO 2009 avverso ASD ATLETICO LUGO CALCIO
(calc. MELANDRI JONATHAN)

ACQUI CALCIO 1911 SRL avverso ASD PONTI CALCIO
(calc. MINETTI MATTEO)

VERDELLINESE ASD avverso USD CISERANO
(calc. MORCAN LEONARDO)

CS ARDISCI E SPERA 1906 avverso POL . FENEGRO
(calc. MOSCA EMANUELE)

INAMMISSIBILE

ACCOLTO

INAMMISSIBILE

ACCOLTO

ACCOLTO

ACCOLTO

INAMMISSIBILE

ACCOLTO

INAMMISSIBILE

ACCOLTO

ACCOLTO

INAMMISSIBILE

ACCOLTO

ACCOLTO



422

423

424

425

426

427

428

429

430

431

432

433

434

435

ASD REAL FUSIGNANO 2009 avverso ASD ATLETICO LUGO CALCIO
(calc. ODOCHIA RAZVAN GHEORGHE)

SSD CLUB MILANO ARL avverso ASD APRILE 81
(calc. PARRILLO MATTIA)

ASD CURI awverso AS PINETO CALCIO
(calc. PELUSI LEONARDO)

ASD CURI avverso AS PINETO CALCIO
(calc. PERINI DYLAN)

ASD CURI awverso ASD PRO TIRINO CALCIO PESCARA
(calc. PETRICCA ANTONIO)

ASD SPORTING RIETI avverso ASD TOFFIA SPORT
(calc. PEZONE RAFFAELE)

SSD CLUB MILANO avverso GSD LA SPEZIA CALCIO
(calc. PICELLI ANDREA)

POL.D. DIPENDENTI ANSALDO NAPOLI avverso SS RACING CLUB FONDI SRL

(calc. PIGNETTI ANTONIO)

ASD LOANESI S. FRANCESCO avverso ASD ALBENGA 1928
(calc. PIRA ANXHELO)

ASD YOUNG RIETI avverso SSD REAL RIETI SRL
(calc. PIRRI ALESSIO)

ASD CURI avverso SSD ACQUA E SAPONE C5 SRL
(calc. POMA VALERIO)

ACCADEMIA SANDONATESE avverso SSD BORGOLOMBARDO
(calc. PORTOCARRERO PALAC JEAN PAUL)

ASD REAL FUSIGNANO 2009 avverso ASD ATLETICO LUGO CALCIO
(calc. RANDI SIMONE)

USD SRL AREZZO FOOTBALL ACADEMY avverso ACD BIBBIENA
(calc. RICCI TOMMASO)

ACCOLTO

ACCOLTO

LIBERATORIA

LIBERATORIA

RESPINTO

INAMMISSIBILE

ACCOLTO

ACCOLTO

ACCOLTO

INAMMISSIBILE

LIBERATORIA

ACCOLTO

ACCOLTO

ACCOLTO



436 ACQUI CALCIO 1911 SRL avverso ASD PONTI CALCIO
(calc. RIZZO ALESSANDRO) INAMMISSIBILE

437 ACQUI CALCIO 1911 SRL avverso USD BISTAGNO VALLE BORMIDA
(calc. ROSAMILIA STEFANO) ACCOLTO

438 AC COIANO SANTA LUCIA ASD avverso ASD CF 2001 CASALE FATTORIA GS
(calc. SANTI PIETRO) ACCOLTO

439 ASD FC MOREVILLA avverso ASD VILLAFRANCA
(calc. SAULEA STEFAN) ACCOLTO

440 ASD REAL FUSIGNANO 2009 avverso ASD ATLETICO LUGO CALCIO
(calc. SCARPA GIAN MARCO) ACCOLTO

441 ACCADEMIA SANDONATESE avverso FCD ENOTRIA 1908
(calc. SCOGNAMIGLIO ALESSIO) LIBERATORIA

442 ASD LOANESI S. FRANCESCO avverso ASD ALBENGA 1928
(calc. SCOLA NICOLO') ACCOLTO

443 ASD CURI avverso AS PINETO CALCIO
(calc. SORGENTONE LEONARDO) LIBERATORIA

444 ASD CURI avverso A.P.2000 CALCIO ACQUA E SAPONE
(calc. TAORMINA MARCO) LIBERATORIA

445 ASD REAL FUSIGNANO 2009 avverso ASD ATLETICO LUGO CALCIO
(calc. TESTI ENRICO) ACCOLTO

446 FC MOREVILLA avverso ASD VILLAFRANCA
(calc. TIFNI GABRIELE) ACCOLTO

447 US TOLENTINO 1919 ASD avverso US PALOMBESE
(calc. TORRESI GIACOMO) ACCOLTO

448 ASD SONA CALCIO avverso ASD FOOTBALL CLUB BOVOLONE
(calc. VERDI FRANCESCO) ACCOLTO

449 US SETTIGNANESE ASD avverso ASD GRASSINA
(calc. VICINI FRANCESCO) ACCOLTO



450 ASD UNION TEAM SCB avverso AC CASTEL D'ARIO
(calc. ZANOLI CHRISTOFER)

COMMISSIONE PREMI
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PUBBLICATO IN ROMA IL 19 dicembre 2017
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Cesare Sagrestani

IL PRESIDENTE
Carlo Tavecchio

ACCOLTO



